
UCHWAŁA NR XXII/35/20 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie nadania nazwy alei w Parku Zdrojowym w Szczawnie-Zdroju. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Nadaje się alei w Parku Zdrojowym w Szczawnie-Zdroju nazwę „Samuela Augusta Zemplina”. 

2. Przebieg alei, o której mowa w ust. 1, określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

          

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szczawnie-Zdroju 

 
 

Michał Broda 

Id: 1A614451-BFFE-461A-BCAD-11D0CBBF4DFD. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXII/35/20

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 26 czerwca 2020 r.

Id: 1A614451-BFFE-461A-BCAD-11D0CBBF4DFD. Podpisany Strona 1




